
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

BRUSQUE - GABINETE 

PORTARIA Nº 108/2021 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 31 de maio de 2021.

O Diretor-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada
pela Portaria nº 102/2020, de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em
29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os técnicos administrativos (TAEs), docentes e discentes abaixo listados,
para compor a Comissão Local do Campus Brusque para Revisão do PDI 2019/2023 do I
nstituto Federal Catarinense - IFC. Sendo, ainda, o primeiro o presidente da citada Comissão:

Representantes TAEs:
Titular: EDUARDO BEECK GAROZZI Matrícula SIAPE Nº 2125825
Suplente: VALNEI NUNES Matrícula SIAPE Nº 1081291

Representantes Docentes:
Titular: ANGELA MARIA DE MENEZES Matrícula SIAPE Nº 6271090
Suplente: a definir

Representantes Discentes:
 Titular: VINICIUS BAMBINETTI Matrícula 2021004533 (email:

vinicius.bambineti1@gmail.com) 
Suplente: EDUARDA LOUISE ANTUNES LOSCHNER Matrícula 2019312955 (email:

 dudaantunes4444@gmail.com)

Art. 2°- Estabelecer o prazo para a conclusão dos trabalhos até 31/12/2021.

Art. 3°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 31/05/2021 09:39)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000002/2021-47



Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 108 2021 PORTARIA 31/05/2021 c0385394d9

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

